○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/31
© 2012 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111・14・001
TSZ02201-0W1W0G100010 -1-1
2012.12.19 Rev.003
Datasheet

BP1
BP0 EEPROM EEPROM 書き込み禁止ブロック指定ビット EEPROM の書き込み禁止エリアを指定できます。
各品番の書き込み指定エリアを下にまとめます。
WEN Register
ライト及びライトステータスレジスタ書き込み許可
/禁止状態確認ビット
WEN=0=禁止 , WEN=1=許可
ライト及びライトステータスレジスタコマンドが
書き込み許可状態もしくは書き込み禁止状態かど
うかを確認できます。
R/B Register ライトサイクル状態(READY/BUSY)確認ビット
R
――
/B=0=READY , R
――
/B=1=BUSY
ライトサイクルが READY 状態もしくは BUSY 状
態かどうかを確認できます。
●書き込み禁止ブロックの設定
BP1 BP0 BR25H320-2C
0 0 なし
0 1 C00h-FFFh
1 0 800h-FFFh
1 1 000h-FFFh
BR25H320-2C
15/32
DatasheetDatasheet
© 2012 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111・15・001
TSZ02201-0W1W0G100010 -1-1
2012.12.19 Rev.003
○WPB ピン
WPB=LOW とすることで、書き込み命令を禁止します。BR25H320-2C については WPEN bit を”1”とした時のみ WPB ピ
ン機能が有効になります。また、この時禁止する書き込みコマンドは WRSR になります。ただし、ライトサイクルが実
行中の場合は、中断することはできません。
品番 WRSR WRITE
BR25H320-2C
禁止可
ただし
WPEN bit ”1”
禁止不可
○HOLDB ピン
HOLDB ピンにより、データ転送を中断させることができます。SCK=”0”で HOLDB を”1”から”0”にすると EEPROM への
データ転送は中断されます。SCK=”0”で HOLDB を”0”から”1”にするとデータ転送が再開します。
●命令モード
命令 内容 オペコード
WREN ライトイネーブル 書き込み可能命令 0000 0110
WRDI ライトディセーブル 書き込み禁止命令 0000 0100
READ リード 読み出し命令 0000 0011
WRITE ライト 書き込み命令 0000 0010
RDSR リードステータスレジスタ ステータスレジスタ
読み出し命令 0000 0101
WRSR ライトステータスレジスタ ステータスレジスタ
書き込み命令 0000 0001
.
BR25H320-2C
16/32
DatasheetDatasheet
© 2012 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111・15・001
TSZ02201-0W1W0G100010 -1-1
2012.12.19 Rev.003
●タイミングチャート
1. 書き込み可能(WREN)/禁止(WRDI)サイクル
○この IC は内部の状態として、書き込み可能状態と書き込み禁止状態を持っています。ライトイネーブルコマンドにより
書き込み可能状態に設定でき、ライトディセーブルコマンドにより書き込み禁止状態に設定できます。これらのコマンド